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Конечна ранг листа 2021/22-Стручни стоматолошки сестри-орални хигиенолози - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 92804 100,000 

2 91610 77,200 

3 88314 76,634 

4 89038 54,217 

5 89519 51,990 

6 88680 76,391 

7 90404 70,732 

8 90226 62,428 

9 91488 57,578 

 

 


